关于确定张嘉轩等 29 名同志

为发展对象人选的公示

经大连科技学院交通与电气工程学院党总支委员会讨

论，将张嘉轩等 29 名同志列为发展对象人选。根据发展党

员工作有关要求，现将有关情况公示如下：

1.张嘉轩，性别女，汉族，高中文化，2003 年 04 月 25

日出生，交通工程专业 21-3 班级，现任交通工程 21-3 组织

委员职务。该同志于 2023 年 4 月 25 提出入党申请，2023 年

10 月 31 日被确定为入党积极分子，完成入党积极分子培训

课程且考试成绩合格，上一学年专业综合排名 11/71。

2.高瑄，性别男，汉族，高中文化，2003 年 02 月 23 日

出生，电气工程及其自动化专业 21-4 班级，现任生活委员

职务。该同志于 2022 年 4 月 22 日提出入党申请，2022 年

11 月 1 日被确定为入党积极分子，完成入党积极分子培训课

程且考试成绩合格，上一学年专业综合排名 05/188。

3.丁丹池，性别女，汉族，高中文化，2003 年 1 月 10

日出生，电气工程及其自动化 21-6 班，现任团支书。该同

志于 2022 年 10 月 10 日提出入党申请，2023 年 4 月 18 日被

确定为入党积极分子，完成入党积极分子培训课程且考试成

绩合格，上一学年专业综合排名 15/188。

4.赵鑫泽，男，汉族，本科文化，2003 年 6 月 11 日出

生，车辆工程专业 21-1 班级，现任班长职务。该同志于 2023

年 4 月 25 日提出入党申请，2023 年 10 月 31 日被确定为入

党积极分子，完成入党积极分子培训课程且考试成绩合格，

上一学年专业综合排名 5/37。

5.吴东恒，男，汉族，本科文化，2002 年 12 月 2 日出

生，轨道交通信号与控制专业 21-1 班级，现任文艺委员职

务。该同志于 2022 年 10 月 10 日提出入党申请，2023 年 4

月 18 日被确定为入党积极分子，完成入党积极分子培训课

程且考试成绩合格，上一学年专业综合排名 29/88。（大学生

艺术团推优）

6.肖剑峰，男，汉族，本科文化，2002 年 12 月 17 日出

生，交通运输专业 21-2 班级，现任班长职务。该同志于 2022

年 4 月 22 日提出入党申请，2022 年 11 月 1 日被确定为入党

积极分子，完成入党积极分子培训课程且考试成绩合格，上

一学年专业综合排名 31/94。

7.吴煜莹，女，汉族，本科文化，2002 年 11 月 13 日出

生，交通运输专业 21-3 班级。该同志于 2022 年 4 月 22 日

提出入党申请，2022 年 11 月 1 日被确定为入党积极分子，

完成入党积极分子培训课程且考试成绩合格，上一学年专业

综合排名 1/94。

8.武靖涵，女，汉族，高中文化，2003 年 6 月 13 日出

生，通信工程专业 21-3 班级，现任团支书职务。该同志于

2022 年 4 月 22 日提出入党申请，2022 年 11 月 1 日被确定

为入党积极分子，完成入党积极分子培训课程且考试成绩合

格，上一学年专业综合排名 19/80。

9.张宇婷，女，汉族，高中文化，2003 年 5 月 4 日出生，

建筑电气与智能化专业 21-1 班级，现任学习委员职务。该

同志于 2022 年 4 月 22 日提出入党申请，2022 年 11 月 1 日

被确定为入党积极分子，完成入党积极分子培训课程且考试

成绩合格，上一学年专业综合排名 7/37。

10.吴佳楠，女，汉族，高中文化，2002 年 11 月 13 日

出生，建筑电气与智能化专业 21-1 班级，现任团支书职务。

该同志于 2022 年 4 月 22 日提出入党申请，2022 年 11 月 1

日被确定为入党积极分子，完成入党积极分子培训课程且考

试成绩合格，上一学年专业综合排名 4/37。

11.聂冬雪，女，汉族，高中文化，2002 年 10 月 25 日

出生，建筑电气与智能化专业 21-1 班级，现任勤工助学委

员会主席职务。该同志于 2022 年 10 月 10 日提出入党申请，

2023 年 4 月 18 日被确定为入党积极分子，完成入党积极分

子培训课程且考试成绩合格，上一学年专业综合排名 14/37。

（校勤工助学委员会推优）

12.赵洋，女，满族，高中文化，2004 年 7 月 23 日出生，

交通工程专业 22-2 班级，现任团支书职务。该同志于 2022

年 10 月 10 日提出入党申请，2023 年 4 月 18 日被确定为入

党积极分子，完成入党积极分子培训课程且考试成绩合格，

上一学年专业综合排名 10/57。

13.王茁旭，男，汉族，高中文化，2004 年 8 月 17 日出

生，智慧交通专业 22-1 班级，现任班长职务。该同志于 2023

年 4 月 25 日提出入党申请，2023 年 10 月 31 日被确定为入

党积极分子，完成入党积极分子培训课程且考试成绩合格，

上一学年专业综合排名 28/62。

14.孙颢轩，男，汉族，高中文化，2004 年 05 月 18 日

出生，交通运输专业 2 班级，现任班长职务。该同志于 2023

年 4 月 25 日提出入党申请，2023 年 10 月 31 日被确定为入

党积极分子，完成入党积极分子培训课程且考试成绩合格，

上一学年专业综合排名 39/103。

15.林星，女，汉族，高中文化，2004 年 03 月 25 日出

生，轨道交通信号与控制专业 3 班级，现任学生职务。该同

志于 2023 年 4 月 25 日提出入党申请，2023 年 10 月 31 日被

确定为入党积极分子，完成入党积极分子培训课程且考试成

绩合格，上一学年专业综合排名 1/85。

16.陈昊，男，汉族，高中文化，2004 年 02 月 29 日出

生，轨道交通信号与控制专业 3 班级，现任勤工助学委员会

主席职务。该同志于 2023 年 4 月 25 日提出入党申请，2023

年 10 月 31 日被确定为入党积极分子，完成入党积极分子培

训课程且考试成绩合格，上一学年专业综合排名 27/85。（勤

工助学委员会推优）

17.吴桐，女，汉族，高中文化，2004 年 04 月 29 日出

生，交通运输专业 1 班级，现任学委职务。该同志于 2022

年 10 月 10 日提出入党申请，2023 年 4 月 18 日被确定为入

党积极分子，完成入党积极分子培训课程且考试成绩合格，

上一学年专业综合排名 4/103。

18.陈旭，男，汉族，高中文化，2003 年 11 月 10 日出

生，交通运输专业 3 班级，现任班长职务。该同志于 2022

年 10 月 10 日提出入党申请，2023 年 4 月 18 日被确定为入

党积极分子，完成入党积极分子培训课程且考试成绩合格，

上一学年专业综合排名 45/103。

19.孔子姣，女，蒙古族，高中文化，2002 年 2 月 27 日

出生，交通运输专业 2 班级，现任团支书职务。该同志于 2022

年 10 月 10 日提出入党申请，2023 年 4 月 18 日被确定为入

党积极分子，完成入党积极分子培训课程且考试成绩合格，

上一学年专业综合排名 49/103。

20.任滢旭，性别女，满族，高中文化，2004 年 5 月 4

日出生，通信工程专业 22-3 班级，现任团支书职务。该同

志于 2023 年 4 月 25 日提出入党申请，2023 年 10 月 31 日被

确定为入党积极分子，完成入党积极分子培训课程且考试成

绩合格，上一学年专业综合排名 4/89。

21.宋雪，性别女，汉族，高中文化，2004 年 12 月 14

日出生，自动化专业 22-1 班级，现任团支书职务。该同志

于 2023 年 4 月 25 日提出入党申请，2023 年 10 月 31 日被确

定为入党积极分子，完成入党积极分子培训课程且考试成绩

合格，上一学年专业综合排名 22/61。

22.王星奕,性别女，汉族，高中文化，2003 年 11 月 24

日出生，通信工程 22-2 班级，现任团支书职务。该同志于

2023 年 4 月 25 日提出入党申请，2023 年 10 月 31 日被确定

为入党积极分子，完成入党积极分子培训课程且考试成绩合

格，上一学年专业综合排名 18/89。（校社团联合会推优）

23.刘恒锐,性别男，汉族，高中文化，2004 年 3 月 17

日出生，车辆工程 22-1 班级，现任职务无。该同志于 2023

年 4 月 25 日提出入党申请，2023 年 10 月 31 日被确定为入

党积极分子，完成入党积极分子培训课程且考试成绩合格，

上一学年专业综合排名 22/58。（校自律委员会推优）

24.姚宇，性别男，汉族，本科文化，2004 年 09 月 25

日出生，电气工程及其自动化专业 5 班级，现任团支书职务。

该同志于 2023 年 4 月 25 日提出入党申请，2023 年 10 月 31

日被确定为入党积极分子，完成入党积极分子培训课程且考

试成绩合格，上一学年专业综合排名 81/274。

25.马嘉宇，性别男，汉族，本科文化，2003 年 08 月

21 日出生，电气工程及其自动化专业 22-3 班级，现任班长

职务。该同志于 2023 年 4 月 25 日提出入党申请，2023 年

10 月 31 日被确定为入党积极分子，完成入党积极分子培训

课程且考试成绩合格，上一学年专业综合排名 8/274。

26.佟爱莹，性别女，满族，本科文化，2004 年 06 月

13 日出生，电气工程及其自动化专业 9 班级，现任校田径队

女队队长职务。该同志于 2023 年 4 月 25 日提出入党申请，

2023 年 10 月 31 日被确定为入党积极分子，完成入党积极分

子培训课程且考试成绩合格，上一学年专业综合排名 6/274。

（体育部推优）

27.王文卓，性别男，满族，本科文化，2003 年 09 月

10 日出生，电气工程及其自动化专业 1 班级，现任国旗护卫

队训练排长职务。该同志于 2023 年 4月 25 日提出入党申请，

2023 年 10 月 31 日被确定为入党积极分子，完成入党积极分

子培训课程且考试成绩合格，上一学年专业综合排名 52/274。

（国旗护卫队推优）

28.郭湘，性别女，汉族，本科文化，2004 年 09 月 20

日出生，电气工程及其自动化专业 4 班级，现任勤工助学委

员会主席职务。该同志于 2023 年 4 月 25 日提出入党申请，

2023 年 10 月 31 日被确定为入党积极分子，完成入党积极分

子培训课程且考试成绩合格，上一学年专业综合排名 1/274。

（勤工助学委员会推优）

29.徐铭，性别男，汉族，本科文化，2003 年 01 月 04

日出生，电气工程及其自动化专业 22-6 班级，现任团支书

职务。该同志于 2022 年 10 月 10 日提出入党申请，2023 年